Egouttoir
Compatible avec SF1/SF2

DESCRIPTION DU PRODUIT

CERTIFICATS D'ENTREPRISE: 1SO 9001 1SO 14001 ISO 50001

ML (P55
se1 1

333050

La ot les distributeurs Clean&Care multifonctionnels procurent une hygiéne assurée, le nouvel égouttoir est un complément utile : il évite
non seulement des traces de gouttes inesthétiques sur les surfaces mais prévient également les risques de glissade. L'égouttoir est facile a
vider et a nettoyer et est résistant aux désinfectants ou produits de nettoyage.

ATTRIBUTS DES PRODUITS

Marque

Compatibilité

Produit

Dimensions (mm)

Couleur

Unite

Palette

Largeur de I'unité de transport (cm)
Hauteur de I'unité de transport (cm)
Unité de transport Longueur (cm)
Affaire EAN

Poids net / distributeur (kg)

Plan d'emballage palette (nombre x couche)
Hauteur de la palette (cm)

Satino

SF1, SF2
Egouttoir

159 (L) x 111 (P) x 31 (H)
Blanc

6

448

19,7

17

12,8
4000735346868
0,103

28 x16

235

Erreurs d'impression et produits sujets a modification. Toutes les informations basées sur les conditions générales de vente, qui sont mises a disposition sous

www.satino-by-wepa.eu a consulter et a télécharger.
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