



CERTIFICATS D'ENTREPRISE: ISO 9001 ISO 14001 ISO 50001



## Égouttoir

Compatible avec SF1/SF2

**333050**

### DESCRIPTION DU PRODUIT

Là où les distributeurs Clean&Care multifonctionnels procurent une hygiène assurée, le nouvel égouttoir est un complément utile : il évite non seulement des traces de gouttes inesthétiques sur les surfaces mais prévient également les risques de glissade. L'égouttoir est facile à vider et à nettoyer et est résistant aux désinfectants ou produits de nettoyage.

### ATTRIBUTS DES PRODUITS

Marque	Satino
Compatibilité	SF1, SF2
Produit	Égouttoir
Dimensions (mm)	159 (L) x 111 (P) x 31 (H)
Couleur	Blanc
Unite	6
Palette	448
Largeur de l'unité de transport (cm)	19,7
Hauteur de l'unité de transport (cm)	17
Unité de transport Longueur (cm)	12,8
Affaire EAN	4000735346868
Poids net / distributeur (kg)	0,103
Plan d'emballage palette (nombre x couche)	28 x 16
Hauteur de la palette (cm)	235

Erreurs d'impression et produits sujets à modification. Toutes les informations basées sur les conditions générales de vente, qui sont mises à disposition sous [www.satino-by-wepa.eu](http://www.satino-by-wepa.eu) à consulter et à télécharger.